
jč)í$M Ř C-1 £ W 3 HL- 00OU - 201% - m

OknaDomu

OKNADOMU s.r.o. - SOD 05220/2023

vypracování: 10.2.2023
Klient:
Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Rožnov pod Radhoštěm 
Láň 2461,756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
I.Č. 42196451

1) DVEŘE
Geaian COMFORT (S 8000) 74mm POČET KUSŮ' 3

L-------------1050-------------J ------------------- 1

System: Geaian COMFORT (S8000), 74mm 
Barva: Ořech - Ořech 
Výplň: 24mm 4KORA/16/4LE Ug=1,1 
Panel Ořech (1.0) + plech ral 
Kování: Sigenia Aubi - el.vrátný

cena výrobků 
demontáž 
likvidace 
montáž i3 
zednické zapravení

76.000,-Kč 
4.000,-Kč 
4.000,-Kč 
6.700,-Kč 

10.500,-Kč

cena díla celkem bez dph 101.200,-Kč
DPH bude účtováno dle platných předpisů ČR.



|>LV OknaDomu

Tato cenová nabídka slouží jako smlouva o výše popsané dílo, kdy zálohová platba hotově, či převodem na 
účet:
č. 115-1823730287/0100 činí 70.000,-Kč a doplatek díla hotově v den dokončení díla 31.200,-Kč.
Dílo se zadává do výroby až po zaplacení zálohy.
Objednatel uznává doplatek díla co do důvodu i výše na částku 31.200,-Kč, za podmínek splnění 
dodavatele viz. věta následující.
Dodáním a namontováním shora uvedeného díla se tento dokument považuje rovněž za předávací 
protokol.
V případě nedodržení dohodnutého termínu doplatku díla, nárokuje si dodavatel smluvní pokutu 0,5% za 
každý den prodlení doplatku díla.
Montáž oken a dveří provádíme dle ČSN 74 6077.

Záruka díla činí 24 měsíců při dodržení návodu na obsluhu výrobků a poučení o jejich údržbě. 
Rozbarvenost dřeviny není důvodem k reklamaci. Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory, 
vzniklé mezi nimi z právních vztahů založených touto smlouvou nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o 
platnost, výklad, realizaci či zánik této smlouvy, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České 
republiky.
Za reklamaci se nepovažuje údržba či seřízení výrobků výše uvedeného díla. Servisní úkony budou 
účtovány dle dohody, nebo předloženého ceníku dodavatele.
Termín dodání díla je 5-10 týdnů od podpisu této smlouvy, pokud není objednatelem stanoveno jinak. V 
případě nedodržení termínu dodání díla v dohodnutém termínu, nárokuje si objednatel smluvní pokutu 
0,05% za každý den zpoždění.

Dodavatel:
OKNADOMU s.r.o.
Tábor 2175/35, Žabovřesky 
616 00 Brno 
IČ. 047 11 637 
DIČ: CZ04711637

Objednatel:
Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Rožnov pod Radhoštěm 
Láň 2461, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
I.Č. 42196451

Dne 10.2. 2023




